lacunes  de la loi de 2004 en vue de
l'adapter à la situation économique ac-
tuelle, notamment  en ce qui concerne
la facilitation de la création d'entre-
prises et d'emplois  au profit des
jeunes».

BOUMERDÈS 
168 dossiers
d’investissement
agréés par le
Calpiref depuis
2011 

Cent-soixante-huit (168) dossiers
d’investissement,  sur un total de 832 ré-
ceptionnés par le Comité d’assistance à
la localisation  et à la promotion des in-
vestissements et de la régulation du fon-
cier (Calpiref ),  ont été agrées par cet
organisme, depuis janvier 2011, ap-